



Sayıştay

Haber Bülteni

Ağustos - 2011
Yıl: 15 Sayı: 177

Bu Sayıda:

1	EUROSAL-ASOSAL 1. Ortak Konferansı İstanbul'da Gerçekleştiriliyor
2	ASOSAL 43. Yönetim Kurulu Toplantısı IDI-ASOSAL Stratejik Planlama Toplantısı
3	Sayıştay Dergisi TÜBİTAK ULAKBİM Veri Tabanında Sayıştayın 150. Kuruluş Yıldönümü Hazırlıkları
4	Başkanımız Dr. Akyel'in TBMM Başkanı Sn. Çiçek'i Ziyareti ve Diğer Kurumsal Ziyaretler
5	Sözleşmeli Mensuplarımız Kadroya Geçti
6	Sayıştay Başkanlığından Kamuoyuna Açıklama
7	Yayımlanan Yönetmelik ve Sayıştay Genel Kurulu İlke Kararı Yeni Denetçi Yardımcısı Adayları İçin Sınav İlanı
8	Sosyal Haberler



EUROSAL-ASOSAL 1. ORTAK KONFERANSI İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞTİRİLİYOR

Avrupa Sayıştayları Birliği (EUROSAL) ile Asya Sayıştayları Birliği (ASOSAL)'nin Sayıştayımızın ev sahipliğinde düzenledikleri 1. Ortak Konferans, 22-23 Eylül 2011 tarihlerinde İstanbul'da, Sheraton İstanbul Ataköy Otelinde gerçekleştirilecektir. Konferansın ana teması "Kamu Mali Yönetiminde Saydamlık ve Hesap Verebilirliğin Sağlanmasında Karşılaşılan Güçlükler" olarak belirlenmiş; bu başlık altında ele alınacak alt temalar ise, "Saydamlık ve Hesap Verebilirliğin Sağlanmasında Karşılaşılan Güçlükler ve Temel Yaklaşımlar" ve "Kamu Mali Yönetiminin Belirli Alanlarında Saydamlığın ve Hesap Verebilirliğin Sağlanmasında Karşılaşılan Güçlükler" olarak belirlenmiştir.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Sayın Cemil ÇİÇEK, EUROSAL ve ASOSAL Başkanları ve Sayıştay Başkanımız Sayın Dr. Recai AKYEL'in açış konuşmaları ile başlayacak olan Konferans iki oturum halinde gerçekleştirilecektir. "Kamu Mali Yönetiminde Saydamlık ve Hesap Verebilirliğin Sağlanmasında Karşılaşılan Güçlükler" temasının işleneceği ilk oturum Sn. Akyel tarafından yönetilecek olup, bu oturumda Rusya, Kore, Polonya, Japonya, Irak, S. Arabistan, Hollanda, Hindistan, Pakistan, Türkiye, AB Sayıştayları tarafından ülke tebliğleri sunulacaktır. Türk Sayıştayı adına Başkanımız tarafından "Kamu Mali Yönetiminde İyi Yönetişim İçin Sayıştayların İletişim Kapasitesinin Güçlendirilmesinin Önemi" konulu bir tebliğ sunulacaktır.

“Kamu Mali Yönetiminin Belirli Alanlarında Saydamlığın ve Hesap Verebilirliđin Sađlanmasında Karřılařılan Güçlükler” temasının iřleneceđi ikinci oturumda ise Bangladeř, Portekiz, İspanya, Kuveyt, Endonezya, Belçika, Çin, Macaristan ve Vietnam Sayıřtayları tarafından ülke tebliđleri sunulacaktır.

Konferansın sonunda, EUROSAl ve ASOSAl arasındaki iřbirliđinin geliştirilmesi ve kurumsallařtırılması amacıyla “İstanbul Memorandumu” adlı bir belge de yayımlanacaktır.

Ortak Konferansa ASOSAl ve EUROSAl Yönetim Kurulu üyesi Sayıřtaylardan toplam 88 temsilci iřtirak edecektir. Konferans sonrasında 24 Eylül 2011 tarihinde düzenlenecek sosyal program çerçevesinde İstanbul’un tarihi ve turistik mekanları katılımcılara gezdirilecektir.

Ortak Konferansla ilgili ayrıntılı bilgi <http://www.sayistay.gov.tr/jointconference/> adresinden edinilebilir.

ASOSAl 43. YÖNETİM KURULU TOPLANTISI



Her yıl farklı bir ASOSAl üyesi ülke Sayıřtayının ev sahipliğinde gerçekleştirilen ASOSAl Yönetim Kurulu Toplantılarının 43 üncüsü, Vietnam’daki 42 nci Yönetim Kurulu Toplantısında alınan karar geređi bu yıl Kurumumuzun ev sahipliğinde İstanbul’da gerçekleştirilecektir. Söz konusu toplantının hazırlık çalıřmaları 18-19 Eylül; Başkanlar düzeyindeki toplantılar ise 20-21 Eylül 2011 tarihlerinde yapılacaktır. Yönetim Kurulu Toplantısına, Yönetim Kurulu Üyesi olan Bangladeř, Endonezya, Çin, Kore, Japonya, Hindistan, Pakistan, Kuveyt, Irak, Vietnam ve Türkiye ile ASOSAl Denetçisi olan Suudi Arabistan ve Mođolistan Sayıřtaylarının temsilcilerinden oluřan 65 kiřilik bir heyet katılacaktır.

IDI-ASOSAl STRATEJİK PLANLAMA TOPLANTISI

IDI (INTOSAl Geliřtirme İnsiyatifi), 2012-2013 yıllarını kapsayan ve geliřmekte olan Asya ülkelerinin



Sayıřtaylarını hedefleyen stratejik planlama hazırlığı kapsamında İstanbul’da bir toplantı düzenleyecektir. Sayıřtayımızın ev sahipliğinde, 43 üncü ASOSAl Yönetim Kurulu Toplantısı ile de bađlantılı olarak düzenlenen toplantı, 25-26 Eylül 2011 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. Toplantıya IDI ve ASOSAl Eđitim Yöneticiliđini üstlenen Japonya tarafından belirlenen Sayıřtaylar davet edilmiř olup, davet edilen Sayıřtaylardan Afganistan, Endonezya, Vietnam, Bangladeř,

Filipinler, Mođolistan ve Kamboçya Sayıřtaylarının temsilcileri ile IDI, ASOSAl Genel Sekreterliđi ve Eđitim Yöneticiliđinden oluřan toplam 23 kiřilik bir heyet iřtirak edecektir.

SAYIŞTAY DERGİSİ TÜBİTAK ULAKBİM VERİ TABANINDA TARANMAYA BAŞLADI

2010 yılı itibarıyla "Ulusal Hakemli Dergi" statüsüne geçen Sayıştay Dergisi, TÜBİTAK ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanında taranmaya başladı.

1924 yılında "Divan-ı Muhasebat Mecmuası" adıyla yayımlanmaya başlanan Dergimiz, başlangıçta Sayıştay Kararlarını yayımlamakla sınırlı bir işlev üstlenirken, 1990 yılından itibaren mesleki ve bilimsel araştırma ve incelemelere de yer vermeye başlamıştır. Günümüze dek akademik kalitesi sürekli geliştirilen Sayıştay Dergisi, Başkanlık Makamının 04.01.2010 tarihli onayı ile 2010 yılından itibaren ulusal hakemli dergi statüsüne geçirilmiştir. Üçer aylık dönemler halinde yayımlanan Dergimiz, denetim, yönetim ve hukuk başta olmak üzere, sosyal bilimler alanındaki mesleki ve akademik çalışmalara yer vermektedir.

Dergimizin 2003 yılından itibaren yayımlanmış sayılarının, oluşturulmakta olan Ulusal Atıf Sisteminde de yer alması için TÜBİTAK ULAKBİM ile sözleşme imzalanmıştır.

SAYIŞTAYIN 150. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ İÇİN HAZIRLIK ÇALIŞMALARI BAŞLADI

29 Mayıs 1862 tarihinde kurulan Sayıştayımız, önümüzdeki yılın Mayıs ayında 150 nci kuruluş yıldönümünü kutlayacaktır. Bu amaçla gerçekleştirilecek etkinlikler için Başkan Yardımcımız Sn. Fehmi BAŞARAN başkanlığında bir Komisyon kurulmuş olup, söz konusu etkinliklerin kapsamının belirlenmesi ve koordinasyonu için gerekli çalışmalar başlatılmıştır.

150 nci kuruluş yıldönümünü etkinlikleri çerçevesinde Sayıştay, Sayıştay Yargısı, Sayıştay Denetimi, kamu mali yönetimindeki değişim ve denetime etkisi gibi konularda çeşitli mesleki ve bilimsel araştırmalar gerçekleştirilecek olup, 150 yıllık tarihimizden gelen birikimimizin ürünü olan ve ülkemizin yönetim yapısının gelişmesine katkı yapmayı hedefleyen bir dizi eser yayımlanacaktır. "Sayıştayın 150 nci Yılı Yayınları"nın hazırlanması için kurum mensuplarımızın ve ülkemizin saygın bilim adamlarının katkılarını sağlamaya yönelik çalışmalar sürdürülmektedir.

Kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında bilimsel bir sempozyum düzenlenmesi başta olmak üzere, çeşitli alanlarda yürütülecek faaliyetler için hazırlık çalışmaları devam etmektedir.

Kuruluş yıldönümü dolayısıyla Sayıştay Dergisi'nin 150 nci Yıl Özel Sayısı da yayımlanacak olup, bu sayının en iyi şekilde hazırlanması için de mensuplarımızın, diğer kurumlardan yönetici, uzman ve uygulayıcıların ve bilim adamlarımızın değerli katkıları beklenmektedir.



SAYIřTAY BAřKANI DR. RECAİ AKYEL'İN TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAřKANI SAYIN CEMİL ÇİÇEK'İ ZİYARETİ

Sayıřtay Bařkanı *Dr. Recai AKYEL*, 4 Aęustos 2011 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi Bařkanı *Sayın Cemil ÇİÇEK*'i ziyaret etti. Ziyaret sırasında Türkiye Büyük Millet Meclisi ile Sayıřtay arasındaki iliřkilerin güçlendirilmesi ve Sayıřtay raporlarının TBMM tarafından görüřülmesine iliřkin prosedürlerin geliştirilmesi konularında karřılıklı müzakerelerde bulunulmuřtur.

DİĖER KURUMSAL ZİYARETLER

Sayıřtay Bařkanı Dr. Recai AKYEL, Sayıřtay Bařkan Yardımcıları Fehmi BAřARAN ve Erol AKBULUT ile birlikte Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan Bütçe Komisyonu Bařkanlıęına seilen Karaman Milletvekili Lütfi ELVAN'ı 1 Aęustos 2011 Pazartesi günü saat 14.00'de makamında ziyaret ettiler.

Sayıřtay Bařkanı Dr. Recai AKYEL'e Emniyet Genel Müdürü Mehmet KILIÇLAR, 03 Aęustos 2011 Çarřamba günü saat 13.00'de nezaket ziyaretinde bulundu.

Sayıřtay Bařkanı Dr. Recai AKYEL, 09.08.2011 Salı günü saat 12.00'de Gençlik ve Spor Bakanlıęına yeni atanan Sayın Suat KILIÇ'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Diyanet İřleri Bařkanı Prof. Dr. Mehmet GÖRMEZ 24.08.2011 Çarřamba günü saat.11.00'de Sayıřtay Bařkanı Dr. Recai AKYEL'e nezaket ziyaretinde bulundu.



SÖZLEŞMELİ OLARAK ÇALIŞAN MENSUPLARIMIZ KADROYA GEÇTİ

4 Haziran 2011 tarih ve 27954 sayılı (Mükerrer) Resmi Gazetede yayımlanan 632 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 1 inci maddesi uyarınca Başkanlığımızda, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesi uyarınca sözleşmeli olarak çeşitli görevlerde çalışan otuz mensubumuz, kendi talepleri üzerine ilgili kadrolara atanmıştır. Atamaları gerçekleştirilen personelimiz, 03.08.2011 Çarşamba günü saat 11.30'da Sayıştay Başkanı **Dr. Recai AKYEL**'i makamında ziyaret ederek, kendilerine teşekkür ettiler. **Başkan AKYEL**, kendilerini tebrik ederek, yeni statülerinin kendilerine, Sayıştayımıza ve ülkemize hayırlı olmasını dileyerek, çalışmalarında bugüne dek gösterdikleri yüksek başarıyı bundan sonra daha da artırarak devam edeceklerine dair inancını dile getirmiştir.

Kadroya geçen mensuplarımız şunlardır:

Pelin TELLİOĞLU, Dilek ÖNCEL, Şebnem ULUSOY, Murat GEZEN, Mehmet ÖZKAN, Baturay BENHÜR, Adnan KIRICI, Hasan AKTAŞ, Seher ÖZER ÜTÜK, Zübeyir ATALAR, Ümmet DEMİREL, Hasan DEĞİRMENCİ, Hasan ÖZTÜRK, Mehmet ÖĞÜTCÜ, Erkan GEVER, Selim GÖZÜKARA, Selim SÜRÜCÜ, Osman AYRAÇ, Mehmet BİLGİN, Ahmet ÇANTA, Talip TÜYSÜZ, Y. Murat UĞUR, Recai TÜRKÖĞLU, Sedat KESİCİ, Şevket GÖKTAŞ, Volkan ARSLAN, Gökçe TAN ÇİÇEK, Fatih GÜBE, Özlem YASAK, Emre SÜRÜCÜ.

SAYIŐTAY BAŐKANLIĐINDAN KAMUOYUNA AÇIKLAMA

Medyada geniř olarak yer alan ve Sayıřtay'ın askeri birimler üzerindeki denetimini konu alan haberler üzerine Bařkanlıđımız tarafından resmi internet sitemiz üzerinden bir açıklama yapılmıř olup, bu açıklamanın tam metni řu řekildedir:

“8 Ađustos 2011 tarihinde bazı medya organlarında yer alan ve Sayıřtay'ın “orduevleri, kıřlalar, askeri gazino ve kantinler” üzerindeki denetimini konu alan haberler üzerine ařađıdaki bilgilendirmenin yapılmasına ihtiyaç duyulmuřtur:

Sayıřtay, Anayasamızın 160. maddesi, 6085 sayılı Sayıřtay Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri uyarınca, hesap verme sorumluluđu çerçevesinde tüm kamu idarelerinin faaliyet ve işlemlerini denetlemek, sorumluların hesap ve işlemlerini kesin hükme bağlamak ve denetim sonuçlarını Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne raporlamakla görevlidir.

19.12.2010 tarih ve 27790 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüđe giren 6085 sayılı yeni Sayıřtay Kanunu Sayıřtay'ın görev ve yetkilerini önemli ölçüde artırmıř ve Sayıřtay denetiminin kapsamını tüm kamu kaynaklarını ve tüm birimleri kuřatacak řekilde genişletmiřtir.

Yeni Kanunumuz ile birlikte Sayıřtay'da kapsamlı bir yeniden yapılanma çalıřması bařlatılmıř olup, bu çerçevede Milli Savunma Bakanlıđını denetleyen Denetim Grubumuz da yeniden yapılandırılarak, denetim çalıřmalarına bařlamıřtır. Yeni dönemde yapılmakta olan denetim çalıřmalarının kapsamına, dođal olarak orduevi, askeri gazino ve kantinler gibi birimler de dahil edilmiřtir.

Bu konuda vurgulanması gereken en önemli husus, Milli Savunma Bakanlıđı ve diđer askeri kurum ve kuruluşların ilk defa denetlenmediđi, yeni düzenlemelerle sadece bazı sınırlamaların kaldırıldıđı ve orduevleri bařta olmak üzere kimi sosyal tesislerin de denetim kapsamına alındıđıdır. Diđer bir husus ise, askeri veya sivil olmasına bakılmaksızın tüm Bakanlık ve diđer resmi kurum ve kuruluşların sosyal nitelikli tesis ya da birimlerinin ilk defa 6085 sayılı Kanun ile Sayıřtay'ın denetimine tabi kılınmasıdır.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.”

YAYIMLANAN YÖNETMELİK VE SAYIŞTAY GENEL KURULU İLKE KARARI

6085 sayılı Sayıştay Kanunu'nun çeşitli maddeleri çerçevesinde hazırlanması gereken Yönetmelik ve diğer düzeylerdeki düzenlemelerden Sayıştay Genel Kurulunca onaylandıktan sonra yayımlanarak yürürlüğe girenler şunlardır:

6085 sayılı Sayıştay Kanunu'nun 18 ve 63 üncü maddesinin üçüncü fıkraları hükmü gereği hazırlanan "Sayıştay Denetçilerinin Sınıfları ile Sayıştay Uzman Denetçileri ve Savcılarının Birinci Sınıfa Ayrılma Şart ve Yöntemlerinin Tespitine Dair Sayıştay Genel Kurulu İlke Kararı" 05.08.2011 tarih ve 28016 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

6085 sayılı Kanununun 17. maddesinin onikinci fıkrası hükmü gereğince hazırlanan "Sayıştay Denetçi Yardımcısı Giriş Sınavı, Denetçi Yardımcılarının Mesleki Eğitim, Staj ve Yeterlik Sınavı Yönetmeliği" 04.08.2011 tarih ve 28015 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

YENİ DENETÇİ YARDIMCISI ADAYLARI İÇİN SINAV İLANI

Sayıştay Başkanlığınca mevzuatta belirtilen nitelikleri taşıyanlar arasından halen boş bulunan 45 adet kadro için Denetçi Yardımcısı adayı alınacaktır. Aday adayları, eleme, yazılı ve mülakat sınavına tabi tutulacaktır. Gerekli bilgilere www.sayistay.gov.tr adresinden ulaşılabilmektedir.

TÜRKİYE VE ORTA DOĞU AMME İDARESİ ENSTİTÜSÜ YÜKSEK LİSANS PRORAMINA KATILAN MENSUPLARIMIZ

Mensuplarımızdan Başdenetçi **Mehmet Fahri ŞİMŞEK**, Başdenetçi **Mehmet KÖKSEL**, Denetçi **Ergün ŞEN**, Denetçi **Özge SOYALP**, Denetçi **Bayram ÖZTÜRK**, Denetçi **Gonca GÖLPINAR** TODAİE'nin yüksek lisans programı giriş sınavlarında başarı göstererek, Enstitü'nün 2011-2012 akademik yılı Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programlarına katılmaya hak kazanmışlardır.

VEFAT



Emekli Uzman Denetçilerimizden Tarika Şükran VELİDEDEOĞLU vefat etmiş olup cenazesi (07.08.2011) Pazar günü Hacıbayram Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Karşıyaka Mezarlığı'na defnedilmiştir.

Merhumeye Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dileriz.

02 Ağustos 1338 (02 Ağustos 1922) tarihinde Bolu'nun Gerede ilçesinde doğan VELİDEDEOĞLU, 1945 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun olmuş ve aynı yıl Sayıştay Başkanlığı'nda göreve başlamış; 02 Haziran 1981 tarihinde kendi isteği üzerine emekliye ayrılmıştı.

SOSYAL HABERLER

Ücretsiz İzne Ayrılanlar

Başdenetçi *Sevgi HEKİMOĞLU* 19.08.2011, Denetçi *Semra GÜLTEKİN* 22.08.2011, Denetçi *Dilek AKEL* ile Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni *Müzeyyen KOÇAK* ise 24.08.2011 tarihlerinde ücretsiz izne ayrılmışlardır.



Kurumumuzda Göreve Başlayanlar

Uzman Denetçi *Sabahattin KALYONCUOĞLU* ve Başdenetçi *Muzaffer SAĞLIK* Kurumumuzda yeniden göreve başlamışlardır. Daktilograf *Yağmur AKBULUT* ise 02.08.2011 tarihinde açıktan atanarak Kurumumuzdaki görevine başlamıştır.

Mensuplarımıza hoş geldin der, görevlerinde başarılar dileriz.

Ücretsiz İzinden Dönerler

Askerlik görevini ifa etmek için Kurumdan ayrılan Başdenetçi *İlyas USLU* 22.08.2011 tarihinde görevine yeniden başlamıştır. Ücretsiz izin kullanan Başdenetçi *Ayşe Tuğba ÇUBUK* 26.08.2011, Denetçi *Sinem TOPSAKAL* ise 01.08.2011 tarihlerinde görevlerine dönmüşlerdir.



Evlenenler

Başdenetçi *Ömer DURAN* 31.07.2011, Denetçi Yardımcısı *Mahmut CAN* 25.07.2011, Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni *Ergin TAŞDEMİR* 10.08.2011 tarihlerinde evlenmişlerdir.

Mensuplarımızı tebrik eder, mutluluklarının yaşam boyu sürmesini dileriz.

Çocuğu Olanlar

Uzman Denetçi *Adnan ERDAL*'ın 27.07.2011 tarihinde bir kızı, Denetçi *Salim DEMİREL*'in 01.08.2011 tarihinde bir oğlu, Denetçi *Fatih KARAHAN*'ın 26.07.2011 tarihinde bir kızı, Denetçi *Tuğrul ÇALIK*'ın 04.08.2011 tarihinde bir kızı, Denetçi *Bora SÖZER*'in 12.08.2011 tarihinde bir kızı, Denetçi *Taner GÖKDEMİR*'in 20.08.2011 tarihinde bir kızı dünyaya gelmiştir.



Mensuplarımızı kutlar, bebeklerine sağlıklı ve uzun ömürler dileriz.

Bültende yer almasını istediğiniz haberleri ve eleştirilerinizi Destek 6 (Yayın ve İletişim) Grubunda görevli denetçilere yazılı veya sözlü olarak bildirebilirsiniz.

Basım Tarihi: 16.09.2011